C N P J n° 09.215.395/0001-14, para prestação de serviços de revisão em 12 (doze) consultórios 
odontológicos e 06 compressores dos Postos de Saúde da Família – PSF, do município, compreendendo 
desmontagem e instalação para relocação, pelo valor total de R$ 7.890,00 (sete mil oitocentos e noventa reais). 
Publique-se, após, promova-se a contratação, o empenho e em seguida a prestação de serviços. Boa Vista do 
Tupim, 10 de julho de 2017. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 216/2017 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que

[...]

consultórios odontológicos e 06 compressores dos Postos de Saúde da Família – PSF, do município, 
compreendendo desmontagem e instalação para relocação, durante o período de até 30 (trinta) dias, a contar da 
data de sua assinatura, pelo valor total de R$ 7.890,00 (sete mil oitocentos e noventa reais). As despesas 
decorrentes do presente Contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária constantes no contrato. Boa Vista 
do Tupim, 10 de julho de 2017. Assina pela empresa Janilton de Araújo Brito e pela Prefeitura Helder Lopes 
Campos Prefeito Municipal.

[...]

031.537.245-12, para prestação de serviços de recuperação e reforma de estofados de 25 (vinte e 
cinco) cadeiras tipo longarina do Posto de Saúde da Família - PSF Joana Gomes, sito no Bairro dos Artistas, na 
sede deste município, pelo valor total de R$ 1.325,00 (um mil trezentos e vinte e cinco reais). Publique-se, 
após, promova-se a contratação, o empenho e em seguida a prestação de serviços. Boa Vista do Tupim, 14 de 
julho de 2017. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 218/2017 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que

[...]

031.537.245-12, para prestação dos serviços de recuperação e reforma de estofados de 
25 (vinte e cinco) cadeiras tipo longarina do Posto de Saúde da Família - PSF Joana Gomes, sito no Bairro dos 
Artistas, na sede deste município, durante o período de até 30 (trinta) dias, a contar da data de sua assinatura, 
pelo valor total de R$ 1.325,00 (um mil trezentos e vinte e cinco reais). As despesas decorrentes do presente 
Contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária referendadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 14 de julho 
de 2017. Assina pela empresa Babigton da Silva Rocha e pela Prefeitura Helder Lopes Campos Prefeito Municipal.